
Муниципальное
общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 62
ПРИКАЗ

30.08.2024 № 178
681000, г. Комсомольск-на-Амуре

ул. Сортировочная 7/2. Тел.: 28-49-97

О назначении ответственных лиц за вне
сение данных в ЕГИССО

На основании Постановления Правительства Российской Федерации № 
181 от 14.02.2017 г «О единой государственной информационной системе 
социального обеспечения граждан», письма Управления образования адми
нистрации г. Комсомольска-на-Амуре от 02.11.2021г № 01-30/3531,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за внесение данных в ЕГИССО следующих 
работников школы:
- Даниель Анну Александровну, главного бухгалтера школы;
- Досаеву Тамару Владимировну, ответственного за питание школьни
ков.

2. Даниель А.А., Досаевой Т.В. ответственным за внесение данных в 
ЕГИССО:

2.1. ежемесячно в установленные сроки вносить данные в систему 
ЕГИССО, не допускать задержки финансирования на оплату питания 
детям льготной категории.

2.2. Ежемесячно 05 числа следующего за отчетным периодом сдавать 
выгрузку ЕГИССО в Управление образования

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 62

С приказом ознакомлены:

Н.В. Терентьева

А.А. Даниель

Т.В. Досаева


